
Id: ZEEHG-ZEERY-TBGRN-OMBPA-GJHBU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX/44/2011
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Sławno do Konwentu Gmin i Powiatów Rzeczypospolitej Polskiej 
współpracujących z samorządami Republiki Ukrainy. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ust.1 i 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Miasto Sławno przystępuje do stowarzyszenia pn. „Konwent Gmin i Powiatów Rzeczypospolitej 
Polskiej współpracujących z samorządami Republiki Ukrainy” z siedzibą w Szczecinie. 

§ 2. Organizację, zadania oraz tryby pracy stowarzyszenia określa Statut Konwentu Gmin i Powiatów 
Rzeczypospolitej Polskiej współpracujących z samorządami Republiki Ukrainy, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Krzysztofa Frankensteina, Burmistrza Miasta Sławno do reprezentowania Gminy Miasto 
Sławno w „Konwencie Gmin i Powiatów Rzeczypospolitej Polskiej współpracujących z samorządami Republiki 
Ukrainy”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: ZEEHG-ZEERY-TBGRN-OMBPA-GJHBU. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Stowarzyszenie „Konwent Gmin i Powiatów Rzeczypospolitej Polskiej współpracujących z samorządami 
Republiki Ukrainy” powstało w 2010 roku, z inicjatywy Instytutu Rozwoju Regionalnego w Szczecinie 
realizującego wspólnie ze stroną ukraińską projekt pn. „Współpraca partnerska gmin i powiatów województwa 
zachodniopomorskiego, pomorskiego i lubuskiego z ich odpowiednikami położonymi na terenie Autonomicznej 
Republiki Krymu. Celem Konwentu jest wspieranie i realizacja wspólnych interesów członków stowarzyszenia, 
inicjowanie projektów służących współpracy z Republiką Ukrainy, pozyskiwanie środków z Unii Europejskiej oraz 
z innych źródeł dla realizacji idei współpracy, podejmowanie działań współpracy wspieranych przez Unię 
Europejską, tworzenie możliwości odbywania staży, praktyk, wizyt studyjnych, organizowanie szkoleń, zebrań, 
zjazdów i seminariów. Rada Miejska w Sławnie podjęła Uchwałę nr LVII/318/2010 z dnia 15 września 2010 roku 
w sprawie wyrażenia woli nawiązania współpracy partnerskiej i podpisania Listu Intencyjnego o współpracy 
partnerskiej Gminy Miasto Sławno z Rejonem Krasnopieriekopsk w Autonomicznej Republice Krymu-Ukraina. 
Przystąpienie Gminy Miasto Sławno do „Konwentu Gmin i Powiatów Rzeczypospolitej Polskiej współpracujących 
z samorządami Republiki Ukrainy” będzie konsekwencją podjętych przez władze miasta Sławna działań 
dotyczących współpracy międzynarodowej. 

Załącznik do Uchwały Nr IX/44/2011

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Statut Konwentu Gmin i Powiatów RP 

Zalacznik1.doc

